2021 年 11 月吉日

お取引様各位

株式会社 武蔵野フーズ

代表取締役社長 武蔵野 和三

大阪営業所移転、電話・FAX 番号変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび大阪営業所を下記住所に移転させて頂く事になりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【 新住所・新電話番号 】

   〒547-0016

大阪府大阪市平野区長吉長原 1 丁目 1-2 グランオーク K605 号

       新 TEL  06-6777-9177

新 FAX  06-6704-3417

※11/9(火)13 時より旧番号が不通となります。切替期間は本社 FAX0192-55-5797 まで。

【 業務開始日 】

          ２０２１年 １１月 １０日（水）より

なお本件に関するお問い合わせは、担当 原 までご連絡いただきます様お願い

申しあげます。（ 原携帯：090-3038-7992 ）